
 

 

UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie diety przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Dobra 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostek pomocniczych 

Gminy Dobra, tj. sołtysom oraz przewodniczącemu zarządu Osiedla Dobra, zwanych dalej „przewodniczący”  

będzie przysługiwała dieta. 

§ 2. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla przewodniczącego w kwocie 350 zł, z zastrzeżeniem 

ust. 2. 

2. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla przewodniczącego, który pełni jednocześnie funkcję 

radnego Rady Miejskiej w Dobrej w kwocie 250 zł. 

3. Dieta, o której mowa w ust. 1 i ust. 2 nie przysługuje w przypadku braku wykonywania przez 

przewodniczącego czynności związanych z jego funkcją przez okres co najmniej 30 dni. 

4. Przewodniczący jest zobowiązany do bezzwłocznego informowania Burmistrza Dobrej o braku 

wykonywania czynności związanych z jego funkcją przez okres, o którym mowa ust. 3. 

5. Jeżeli przewodniczący, w następstwie wyboru, odwołania lub rezygnacji sprawuje swoją funkcję przez 

niepełny miesiąc kalendarzowy, wysokość diety ustala się proporcjonalnie do ilości dni sprawowania funkcji 

przewodniczącego w danym miesiącu. 

§ 3. 1. Przewodniczący poza dietą określoną w § 2 otrzymują również dietę za udział w sesji Rady 

Miejskiej w Dobrej w kwocie 150 zł, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 nie przysługuje przewodniczącemu, który jednocześnie pełni funkcję 

radnego Rady Miejskiej w Dobrej. 

3. Podstawą do wypłacenia diety, o której mowa w ust. 1 jest lista obecności potwierdzająca udział 

przewodniczącego w sesji Rady Miejskiej w Dobrej. 

§ 4. Wypłata diet, o których mowa w § 2 i § 3 następuje ostatniego dnia roboczego każdego miesiąca 

w kasie Urzędu Miejskiego w Dobrej lub przelewem na wskazany przez przewodniczącego rachunek bankowy. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLII/280/21 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustanowienia zasad przysługiwania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5035



§ 7. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dobrej 

(-) Cezary Madaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5035


		2024-05-23T11:01:12+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




